



J. Grye Holding ApS

Strandvangen 2, 2635 Ishøj

CVR-nr. 30 59 59 39

Årsrapport

1. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jan Grye Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Grye Holding ApS Strandvangen 2 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 30 59 59 39
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
Direktion	Jan Grye Pedersen, Strandvangen 2, 2635 Ishøj, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Associeret virksomhed	Boresko Totalkontor A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2017 - 31/12 2017 kr.	1/5 2016 - 30/4 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	66.022	16
1 Personaleomkostninger	0	-12
Driftsresultat	66.022	4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	172.142	0
Andre finansielle indtægter	1.843	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.784	-4
Resultat før skat	237.223	0
Skat af årets resultat	-14.344	0
Årets resultat	222.879	0
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.142	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-55.063	0
Disponeret i alt	222.879	0

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.	30/4 2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	353.162	181
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.213	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>361.375</u>	<u>187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>361.375</u>	<u>187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.500	0
Udskudte skatteaktiver	150.363	165
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>166.863</u>	<u>173</u>
Likvide beholdninger	<u>56.675</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.538</u>	<u>187</u>
Aktiver i alt	<u>584.913</u>	<u>374</u>

Balance

Passiver	31/12 2017	30/4 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.142	0
6 Overført resultat	34.820	90
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>437.762</u>	<u>215</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	37
Anden gæld	139.151	122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.151</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.151</u>	<u>159</u>
 Passiver i alt	 <u>584.913</u>	 <u>374</u>

Noter

	1/5 2017 - 31/12 2017 kr.	1/5 2016 - 30/4 2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>12</u>
	0	12
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.784</u>	<u>4</u>
	2.784	4
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boresko Totalkontor A/S	Roskilde	25 %
	<u>31/12 2017 kr.</u>	<u>30/4 2017 t.kr.</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>172.142</u>	<u>0</u>
	172.142	0

Noter

	31/12 2017 kr.	30/4 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	89.883	85
Årets overførte overskud eller underskud	-55.063	0
Overført overkurs	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>34.820</u>	<u>90</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>
